על כן דרך התקיפה עליה היא בהגשת בקשת רשות ערעור (ראו, רע"א 4746/11 גרוזמן נ' כונס הנכסים הרשמי, פסקאות 9-10 (26.10.2011); רע"א 7567/18 מוקבל נ' כונס הנכסים הרשמי, פסקה 5 (2.12.2018)). למבקשת עמד אפוא פרק זמן של שלושים ימים להגשת בקשת רשות ערעור על ההחלטה (ראו תקנה 399 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: תקנות סדר הדין)). המועד האחרון הקבוע בדין להגשת בקשת רשות ערעור חל לפיכך ביום 26.7.2020.

3. ברם, הבקשה שלפניי הוגשה אך ביום 21.9.2020, דהיינו כחודשיים לאחר מועד זה. הטעם המרכזי העומד בבסיס הבקשה נוגע להשתלשלות העניינים בקשר עם ייצוג המבקשת בידי הלשכה לסיוע משפטי.